
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 1868/QĐ-BNN-KL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 6 năm 2008

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt việc cấp trang phục kiểm lâm cho cán bộ, công chức, viên chức các

Vườn quốc gia thuộc cục kiểm lâm

_______________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03 tháng 01 năm 2008 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 119/2006/NĐ- CP ngày 16 tháng 10 năm 2006 của Chính phủ

về tổ chức và hoạt động của Kiểm lâm;

Căn cứ Quyết định 22/2008/QĐ-BNN ngày 28 tháng 01 năm 2008 của Bộ Nông

nghiệp và phát triển nông thôn quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Cục Kiểm lâm;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Kiểm lâm tại tờ trình số 577/TT-KL ngày 17 tháng 6

năm 2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Phê duyệt trang phục Kiểm lâm cho cán bộ, công chức, viên chức của các Vườn

quốc gia trực thuộc Cục Kiểm lâm, kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2008.

2. Kinh phí mua sắm trang phục Kiểm lâm trong kinh phí hoạt động thường xuyên

Nhà nước giao cho Vườn quốc gia.

Điều 2. Quy định về cấp hiệu Kiểm lâm được áp dụng tương tự như đối với các Cơ

quan Kiểm lâm vùng thuộc Cục, giao cho Cục trưởng Cục Kiểm lâm hướng dẫn việc

thực hiện.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87879

